Nordiclrack

CeMEREIRL 2350




INNEHALL

INNEHALL === 2
VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER =--mmmmmmmmmmmm e -3
MONTERING - e e 5
] USSR S U O TS ERESREER———— SRR ———— 17
S TS —— SRS E——— 18
UNDERHALL -----mmmmmmm e eeeeeeem T 29
OVERSIKTSDIAGRAM =ncmcmemm e e e e e i 34
LISTA OVER DELAR ------mmmmeeeemee- L —— S —— -38
KONTAKTINFORMATION nmmmmmmmmmmmmm e 40

Serienummer finns under ramen som bilden nedan visar

Plats for serienummer



VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

Anvandningsomradet for denna traningsapparat ar endast hemtraning och privat anvandning,
alla garantier forfaller nar du anvander enheten i kommersiella eller fleranvandarmiljoer som
sportklubbar, bostadsféreningar eller féretag. Det finns egna modeller som ar lampliga for
kommersiella och fleranvandarmiljoer.

Apparaten far endast anvandas enligt beskrivningen i denna bruksanvisning.

Agaren till apparaten ar ansvarig for att alla anvandare &r medvetna om dessa
sékerhetsforeskrifter.

Under montering; Se till att alla skruvar och muttrar ar pa ratt plats och att de gar in ordentligt
innan du borjar dra &t nagon av dem.

Placera apparaten pa en plan och jamn yta.

Apparaten far inte anvandas eller férvaras utomhus eller i rum med onormalt hog luftfuktighet.
Det rekommenderas inte att anvanda apparaten i ett garage, carport eller pa en tackt terrass.
Apparaten far inte placeras dar den utsatts for direkt solljus. Produkten ar avsedd att placeras i
rum med normal rumstemperatur (6ver 16 grader). Apparaten maste forvaras torrt och frostfritt.

Det rekommenderas att anvanda en underlagsmatta, for att eliminera risken for att golv eller
golvbelaggningar skadas i samband med anvandning av apparaten. Se till att produktens
transporthjul inte skadar golvet innan du flyttar det, eventuella skador tacks inte.

Fore varje anvandning; se till att alla skruvar och muttrar ar atdragna. Om lésa eller defekta delar
upptéacks; se till att ingen anvander apparaten férran den aterigen ar i tillfredsstallande skick.

Anvand lampliga skor nar du anvéander apparaten. Anvandning av skor med grovt ménster ska
inte anvandas pga. slitage.

Apparaten far endast anvandas av en person i taget.

Vid justeringar; se till att justeringsskruvarna sitter ordentligt innan du anvander apparaten. Losa
justeringsskruvar leder till mer rérelse och snabbare slitage &n nédvandigt.

Barn far inte anvanda apparaten utan dvervakning, och de ska inte heller vara i narheten nar
apparaten anvands av andra.

Apparaten far inte anvandas av personer som vager mer an 135 kg.

Apparaten ska inte anvandas parallellt med medicinering eller sjukgymnastik, om inte specifikt
rekommenderat av en lékare eller sjukgymnast.

Produktens pulsfunktion &r inte en medicinsk utrustning, den kommer ocksa att avvika fran
matningar med pulsmatare och andra enheter som mater pulsen. Syftet ar att ge en indikation pa
anvandarens faktiska puls. Om en mer exakt pulsmatning 6nskas rekommenderas ett pulsband
eller en pulsklocka.



Varden som hastighet, avstand, kalorier etc. kan komma att visa avvikande varden da detta
endast ar en indikation.

Las noggrant instruktionerna i bruksanvisningen for rengoring och underhall. Att folja dessa
instruktioner kan vara avgorande for den totala livslangden for bade enskilda komponenter och
produkten som helhet. Underlatenhet att utféra underhall enligt beskrivningen i denna handbok
kan leda till att garantin upphor att galla.

Apparaten bestar av delar som &r slitdelar, utbytbara delar och delar som kommer att halla
produktens livslangd forutsatt att produkten anvands pa normalt satt.

Slitdelar har en garanti pa 1 ar. Slitdelar maste férvantas bytas ut inom 1-2 ar efter att produkten
anvants i forhallande till den mangd produkten anvands.

Utbytbara delar har 2 ars garanti.

Flytta inte I6pbandet nar apparaten ar avstangd.
Anvand inte apparaten om strémledmimgen ar skadad eller om apparaten inte fungerar korrekt.

Sta alltid pa fotskenorna nar du startar eller stoppar lopbandet.
Hall alltid i handtagen nar du anvander apparaten.

Hall har, fingrar och klader borta fran rérliga delar.

Reservationer tas for tryckfel i manualen.



PRODUKTDELAR

Langd 6. . (206 o) /
Vikt: 243 Ibs. (110 kg)
s 1 |

"."‘i"//// Korg
| > _ / / Nyckel/

klamma

Handtag

Stolpe

B Strombrytare
Lopband /
Fotskena o ;
Plattformsdampare
\7
Valsskruvar




MONTERING

Foljande delar ingar i paketet (engelska):

o €3

5/16" Star 3/8" Star
Washer (8)i 10 Washer (25)i 8

Screw (24)i 20

v SRt RS tnny A LAY

Ground Screw #8 x 1/2" #8 x 3/4" #10 x 3/4"
Mi1 Screw (11)i 8 Truss Head Screw (6)i 2

)

5/16" x 3/4" 3/8"x 11/4" 5/16" x 2"
Screw (1)i 4 Screw (20)i 4 Screw (2)i 8

3/8" x 2 3/4" Screw (23)i 4




Man behover vara tva personer for att montera
maskinen

Lagg ut alla delar pd en oppen yta och ta bort
forpackningsmaterialet. Kasta det inte forran du
har gjort kiart monteringen.

Lopbandeis smorjmedel kan ha lacki ut under
frakien. Detta ar normalt och kan rengoras med
en mjuk trasa och ett milt rengoringsmedel utan
shpverkan

Se sidan 6 for identifikation av smadelar.

Vanster delar ar markerade med "L eller
"Left” och hoger delar ar markerade med
"R’ eller "Right”
Foljande verktyg behovs:
Insexnycke! (medfoljer) !
Skiftnyckel EE
Stiamskruvmejsel
Anvand inte elektriska verktyg vid montering.

Registra produkten pa www.iconsupport.eu

Detta aktiverar din garanti, sparar tid om du

behdver kontakta kundtjanst och gor det enklare for

Icon att erbjuda dig uppdateringar.




2. Setill att stromkabeln &r urkopplad.

Ta bort stripsen som haller fast stolpkabeln (83)
vid basens framsida (93).

Leta sedan upp réatt stolpe (84).

F& hjalp av en annan person for att halla stolpen
nara basen (93).

Se den lillaillustrationen. Fast snoret (A)

fran hoger stolpe (84) val runt slutet av

ledningen (83).

Dra sedan ledningen in i den nedre &nden av den

hdgra stolpen och dra nu den
andra anden av snéret genom stolpen

Se till att strémkabeln &r urkopplad.Lagg den
hogra stolpen (84) nara basen (93) Skjut in
emaljen (86) i det fyrkantiga halet (B) pa
stolpen. Var forsiktig sa att du inte klammer
fast jordkabeln (C).

Om du hittar en skruv (D) férmonterad till hoger
stolpe (84) kan du ta bort och kasta den.

Fast jordkabeln (C) pa hoger stolpe (84) med
en jordningsskruv (7).

K2
Z / =




Hall hoger stolpe (84) mot basen (93).

Var forsiktig sa att du inte klammer fast
ledningen (83).

Fast den hogra stolpen (84) med tva 3/8" x 2
3/4" skruvar (23), tva 3/8" x 1 1/4" skruvar (20)
och fyra 3/8" stjarnbrickor (25) som visas i
illustrationen; dra inte at skruvarna helt an.

Fast den vanstra stolpen (visas inte) pa
samma satt.

Obs: Vanster sida har inga ledningar.

5. Hitta vanster och hoger baskapa (89, 90).

Satt in den vanstra baskapan (89) pa den vanstra
stolpen (91) och den hogra baskapan (90) pa den
hogra stolpen (84). Tryck ned baskaporna, men klicka
inte dem pa plats ordentligt annu.

Om etiketterna pa varje stolpe (84, 91) ar
tackt med skyddsplast (E), kan du nu
ta bort detta.

84
89




